
 

 

О внесении изменений в решение 

Совхозненского сельского совета 

Красноперекопского района    от 29.01.2020 г. 

№ 39 в части приостановления отдельных норм 

Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым              

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 

от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской 

Федерации»,  от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в 2020 году», законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования  

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  

руководствуясь Федеральным законом от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О приостановлении отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», 

Совхозненский сельский  совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совхозненского сельского совета Красноперекопского района от 

29.01.2020 г. № 39, приостановив действие части 1 статьи 36 Приложения к решению 

«Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноперекопский район 

Республики Крым»    (в части сроков) до 1 января 2021 года.  

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района - Совхозненское сельское 

поселение» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие  

на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года до 1 января 2021 года (включительно). 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, 

финансам, экономической и инвестиционной политике.  

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения                                    В. А. Ковтун 

 
   РЕСПУБЛИКА   КРЫМ    

     КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ   РАЙОН   СОВХОЗНЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 
 

08 заседание 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  21  мая 2020 года                                                                                                         №  44 

с. Совхозное 


